"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 30 - שנת תשפ"א גיליון "בהר-בחוקותי" – כו' אייר תשפ"א, 8 למאי 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "בהר-בחוקותי" – "אָרְץ שֶׁל הָעָם"

במהלך המאה השבע-עשרה, התפתחה בקרב מדענים והוגי דעות הגישה המכניסטית, הטוענת כי העולם כולו הוא מעין "מכונה גדולה", המופעלת (באופן אוטומטי) על ידי מנגנוני סיבה ותוצאה מכניים חיצוניים.